ولی گردهار ابامسلسل و بهب نابود مینمایند

امشب در کشورهای عراق، اردن، سوریه، مصر، بادبود، فلسطین بود، بدین مناسبت کلیه قصبه سرایان و سخن رانان سخن خود را با یاد پر افتخار «صالح الدین ایوبی» افتتاح میکنند. پس از آنکه قسمتی از بلاد عرب (مصر-سوریه - لبنان - فلسطین اردن) صد سال تمام از ۸۲۷ هجری (۱۰۸۸ م) تا ۵۸۳ هجری (۱۱۸۷ م) زیر پای مسیحیان صلیبی که از بلاد غرب آمده بودند، و آن کشورها را زیر دست داشتند، توانست صلیبیان را از ه کشورهای اسلامی بیرون براند و بدینا بریزد، در روز فتح حلب بود که «قاضی محی الدین» کرد، شیخ الاسلام و مفتی عام دولت ایوبی، در یک قصبه که بدین مناسبت سروده بود گفت: و فتحک حایبا بالسیف فی صفر میشرفتوح القدس فی رجب و همچنانکه آن مرد کرد زنده دل پیش بینی کرد در ۲۷ رجب ۵۸۳ هجری قدس فتح شد و موافق روز جمعه بود.